REITORIA

PORTARIA n. 19/98

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Revogar, a Portaria n. 02/96, que nomeia o Prof. Ademir Motta da Silva, para exercer a função de Coordenador do Núcleo de Pesquisa em Educação Ambiental - NUPEAM.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 01 de abril de 1998.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

REITOR